V14MLA0402NRX1
Numero di parte V14MLA0402NRX1
fabbricante Hamlin / Littelfuse
Descrizione V14MLA0402NRX1 Littelfuse
quantità disponibile 63500 pcs in stock
Schede tecniche
V14MLA0402NRX1 Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di V14MLA0402NRX1
codice articolo del costruttore V14MLA0402NRX1 Categoria Circuiti integrati (CI)
fabbricante Hamlin / Littelfuse Descrizione V14MLA0402NRX1 Littelfuse
Pacchetto / caso quantità disponibile 63500
SMD0402 Condtion New Original Stock
Garanzia 100% Perfect Functions Tempi di consegna 2-3days after payment.
Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Spedizione entro DHL / Fedex / UPS
Porta HongKong Email RFQ Info@ariat-tech.com
V14MLA0402NRX1 63500 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova V14MLA0402NRX1 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per V14MLA0402NRX1
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
V14MLA0402FR MULTI-LAYER VARISTOR SURFACE MOU Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603NA VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603FR VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603NT VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14H95PL2B RADIAL VARISTOR 14MM ROHS/LEAD F Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603NH VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 9421 pcs
V14H95PL3T RADIAL VARISTOR 14MM ROHS/LEAD F Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603NHAUTO VARISTOR 37.4V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603T VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14H75PL2T RADIAL VARISTOR 14MM ROHS/LEAD F Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603H VARISTOR 18.7V 30A 0603 IAR Systems Software Inc 500 pcs
V14MLA0402NR VARISTOR 18.7V 20A 0402 Hamlin / Littelfuse 10000 pcs
V14H75PL3T RADIAL VARISTOR 14MM ROHS/LEAD F Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14H95P VARISTOR 150V 6.5KA DISC 14MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603H VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14H95PL1T RADIAL VARISTOR 14MM ROHS/LEAD F Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603A VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14H95PL1A RADIAL VARISTOR 14MM ROHS/LEAD F Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14H95PL2T RADIAL VARISTOR 14MM ROHS/LEAD F Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603NR VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 16000 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
06033A4R3CAT2A 0603YC105MAT2A 110RKI10 2MBI200NB-120-01 7MBR75RA120-55
AD8139ACPZ-REEL7 ADM3202ARN ADN2890ACPZ-RL7 AEE01AA48 AUIRF4104
BA6406F-E1 BH6798FVM C3225X7S1H475M230AE CA3246M96 CL21B222KCANNNC